
检索类型 STN检索费 STN检索文献费 检索报告费

具体结构 1500元/个
1-10条免费，

11条及以上50元/条

通式结构 3000元/个
1-10条免费，

11条及以上50元/条

准确序列 1000元/个
1-20条免费，

21条及以上50元/条

子序列 3000元/个
1-20条免费，

21条及以上50元/条

具体结构 1500元/个 1条及以上50元/条

通式结构 3000元/个 1条及以上50元/条

准确序列 1000元/个 1条及以上50元/条

子序列 3000元/个 1条及以上50元/条

    2.STN检索结果将以纸件、题录形式提供给委托方。

结构/序列类型

备注1.生物、医药、化学领域需要进行STN国际联机检索系统补检的参照该收费标准。

    3.上述生物序列中的准确序列检索仅指325个字符以内的准确序列检索，
      325个字符以上的序列检索以及BLAST检索均为子序列检索。

    4.复杂的通式化学结构检索费另议。

STN国际联机检索收费标准

（生物、医药、化学领域商业数据库检索）

根据检索报告收费标
准，不同的检索类型收
取相应的检索报告费
用，例如专题检索5000
元，查新检索1500元等

涉及STN的
公众检索

仅STN检索

化学结构

生物序列

化学结构

生物序列

无检索报告及相关费用


